
CDS CADETTI

37° MEMORIAL DAVOLI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

RISULTATI

80 piani CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:22 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 412 PELLEGRINI Francesco 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.71

2 2 308 BORCHI Pietro 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.71

3 4 351 PRIONE Lorenzo 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.94

4 5 466 POZZI Edoardo 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.97

5 3 513 FAGGIO Simone 2000 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.33

Serie 2 VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 584 GAMBINI Lorenzo 1999 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.83

2 4 669 MORANDO Stefano 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.55

3 2 638 VADONE Gioele 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.76

4 6 463 MEREU Manuel 1999 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.84

5 5 526 DI LUCCHIO Davide 1999 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.03

Serie 3 VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 438 MILANI Pietro 2000 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 10.66

2 4 407 NATICCHI Andrea 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.84

3 2 417 ZINOLLI Matteo 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.27

4 3 511 ELENA Simone 2000 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.36

5 6 681 SCIUTTO Carlo 2000 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.47

Serie 4 VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:29 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 626 LENTINO Francesco 2000 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.39

2 2 593 LOMBARDO Antonino 2000 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.84

3 5 386 DE LISSANDRI Alessio 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.48

4 4 586 GIACOMAZZI Matteo 2000 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.72

RIEPILOGO VILLA GENTILE  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 412 PELLEGRINI Francesco 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.71 -0.6 

2 2 308 BORCHI Pietro 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.71 -0.6 

3 3 584 GAMBINI Lorenzo 1999 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.83 +0.1 

4 4 351 PRIONE Lorenzo 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.94 -0.6 

5 5 466 POZZI Edoardo 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.97 -0.6 

6 3 513 FAGGIO Simone 2000 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.33 -0.6 

7 3 626 LENTINO Francesco 2000 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.39 +0.1 

8 4 669 MORANDO Stefano 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.55 +0.1 

9 5 438 MILANI Pietro 2000 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 10.66 +0.1 

10 2 638 VADONE Gioele 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.76 +0.1 

11 4 407 NATICCHI Andrea 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.84 +0.1 

11 2 593 LOMBARDO Antonino 2000 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.84 +0.1 

11 6 463 MEREU Manuel 1999 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.84 +0.1 

14 5 526 DI LUCCHIO Davide 1999 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.03 +0.1 

15 2 417 ZINOLLI Matteo 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.27 +0.1 

16 3 511 ELENA Simone 2000 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.36 +0.1 

17 5 386 DE LISSANDRI Alessio 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.48 +0.1 

18 4 586 GIACOMAZZI Matteo 2000 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.72 +0.1 

19 6 681 SCIUTTO Carlo 2000 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.47 +0.1 

300 piani CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:01  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 498 BADO Riccardo 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 38.24

2 2 654 CRISTIANO Luca 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 39.89

3 1 566 FERRANTE Francesco 2000 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 40.36

4 3 562 BIAMONTI Mirko 2000 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 41.88
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5 634 LENTINO Francesco 2000 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE NP

Serie 2 VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:04  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 605 TONELLI Leonardo 1999 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 41.84

2 2 670 MORANDO Stefano 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 42.68

3 5 441 GONZI Matteo 1999 CM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 44.03

4 1 342 PAGANO Gilberto 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 45.06

3 623 CESANO Dario 2000 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE NP

Serie 3 VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 405 MOTTA Edoardo Paolo 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 38.16

2 3 467 POZZI Edoardo 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 38.41

3 2 309 BORCHI Pietro 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 39.05

4 4 350 PRIONE Lorenzo 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 41.46

5 5 527 DI LUCCHIO Davide 1999 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 46.12

Serie 4 VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 456 VINCIGUERRA Pietro 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 43.51

2 4 462 MEREU Manuel 1999 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 43.93

3 3 321 CHESSA Marco 1999 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 45.86

4 1 458 MACCIO' Nicolo' 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 47.93

5 382 CENTELLAS Diego Alessan 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

RIEPILOGO VILLA GENTILE  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 405 MOTTA Edoardo Paolo 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 38.16

2 4 498 BADO Riccardo 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 38.24

3 3 467 POZZI Edoardo 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 38.41

4 2 309 BORCHI Pietro 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 39.05

5 2 654 CRISTIANO Luca 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 39.89

6 1 566 FERRANTE Francesco 2000 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 40.36

7 4 350 PRIONE Lorenzo 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 41.46

8 4 605 TONELLI Leonardo 1999 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 41.84

9 3 562 BIAMONTI Mirko 2000 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 41.88

10 2 670 MORANDO Stefano 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 42.68

11 2 456 VINCIGUERRA Pietro 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 43.51

12 4 462 MEREU Manuel 1999 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 43.93

13 5 441 GONZI Matteo 1999 CM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 44.03

14 1 342 PAGANO Gilberto 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 45.06

15 3 321 CHESSA Marco 1999 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 45.86

16 5 527 DI LUCCHIO Davide 1999 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 46.12

17 1 458 MACCIO' Nicolo' 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 47.93

5 634 LENTINO Francesco 2000 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE NP

3 623 CESANO Dario 2000 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE NP

5 382 CENTELLAS Diego Alessan 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

1000 metri CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:41  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 BADO Riccardo 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:45.74

2 6 TRAVERSO Paolo 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:56.70

3 9 FERRETTI Leonardo 2000 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:59.60

4 3 OLCESE Dario 1999 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:01.54

5 11 VADONE Gioele 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3:14.13

6 8 CASTAGNINO Daniel 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3:15.47

7 7 GALLO Francesco Maria 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:18.56

8 2 GODY Gabriel 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:27.89

9 1 CHESSA Marco 1999 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:47.39

4 PELUCCHINI Filippo 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

30 DUKE Oliver 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP

2000 metri CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 87 MIRABILE Yuri 1999 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 6:23.97

2 18 NOBILE Luca 2000 CM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 6:26.39

3 76 LANTERI Alessandro 2000 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 6:33.63

4 19 DODI Lorenzo 1999 CM GE133 ATLETICA DUE PERLE 6:37.23

5 22 BERTOLASO Alessandro 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 6:47.03

6 77 MURATORI Andrea 2000 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 6:49.19

7 17 CASSOLA Tommaso 2000 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 6:50.56

8 14 OLCESE Dario 1999 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7:00.32

9 16 BAZZOTTI Keylor 2000 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 7:05.18

10 13 MEZZANO Leonardo 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7:05.83

11 15 ANTICHI Sebastiano 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7:34.26

1200 siepi H 76 S.R.CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:28  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 28 BOZZOLO Edoardo 1999 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 3:31.46

2 29 MIRABILE Yuri 1999 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 3:33.19

3 27 MOTTA Edoardo Paolo 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:50.41

4 26 MEZZANO Leonardo 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:08.51

100 Hs H 84-8.50 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 507 DEMICHELIS Stefano 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 15.65

2 5 413 PELLEGRINI Francesco 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.83

3 2 673 PARODI Lorenzo 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 18.29

4 3 687 MASSAFERRO Matteo 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 18.39

5 6 442 ALFIERI Andrea 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 20.34

Serie 2 VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:36 - Vento: +1.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 625 SERVETTO Nicolo' 2000 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 16.62

2 2 348 PREKPERAJ Flavio 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 19.00

3 5 383 CENTELLAS Diego Alessan 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 19.66

RIEPILOGO VILLA GENTILE  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 507 DEMICHELIS Stefano 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 15.65 -1.2 

2 4 625 SERVETTO Nicolo' 2000 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 16.62 +1.3 

3 5 413 PELLEGRINI Francesco 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.83 -1.2 

4 2 673 PARODI Lorenzo 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 18.29 -1.2 

5 3 687 MASSAFERRO Matteo 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 18.39 -1.2 

6 2 348 PREKPERAJ Flavio 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 19.00 +1.3 

7 5 383 CENTELLAS Diego Alessan 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 19.66 +1.3 

8 6 442 ALFIERI Andrea 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 20.34 -1.2 

300 Hs H 76 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 379 BURLANDO Riccardo 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 45.19

2 3 674 PARODI Lorenzo 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 45.28

3 5 606 TONELLI Leonardo 1999 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 46.38

4 2 371 ANGIOLINI Tommaso 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 47.43

Serie 2 VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 365 VINCIGUERRA Pietro 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 52.24

2 4 497 ALLOSIA Gabriele 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 53.24

3 627 BORDON Gabriel 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE NP

RIEPILOGO VILLA GENTILE  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 379 BURLANDO Riccardo 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 45.19
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2 3 674 PARODI Lorenzo 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 45.28

3 5 606 TONELLI Leonardo 1999 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 46.38

4 2 371 ANGIOLINI Tommaso 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 47.43

5 2 365 VINCIGUERRA Pietro 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 52.24

6 4 497 ALLOSIA Gabriele 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 53.24

3 627 BORDON Gabriel 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE NP

Salto in alto/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 434 LANDINI Andrea 1999 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 1.68

2 531 ZANONA Lorenzo 2000 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.68

3 400 LUMINOSO Michele 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.68

4 512 FAGGIO Simone 2000 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.62

5 656 DUKE Oliver 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.53

6 455 GIRARDI Francesco 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1.35

Salto con l'asta/PV CADETTI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 401 LUMINOSO Michele 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.40

2 346 PERLATI Emanuele 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.20

3 660 GAMBETTA Marco 2000 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.80

Salto in lungo/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 585 GAMBINI Lorenzo 1999 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 5.89

2 635 ROSCIANO Andrea 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 5.12

3 380 BURLANDO Riccardo 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.87

4 443 ALFIERI Andrea 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4.80

5 394 GALLO Francesco Maria 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.62

6 361 TRAVERSO Paolo 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.61

7 614 JAKOB Marvin 1999 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 4.58

8 398 LA COMMARE Francesco 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.43

9 314 CAMERINI Federico 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.35

10 648 CARIELLO Matteo 2000 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.24

11 408 NATICCHI Andrea 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.23

12 789 ELENA Simone 2000 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.17

13 572 ADAMI Davide 2000 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4.07

14 628 BORDON Gabriel 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3.90

15 682 SCIUTTO Carlo 2000 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.76

16 894 MACCIO' Nicolo' 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.41

626 SERVETTO Elia 1999 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE Ass

358 SUSTO Luca 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass

Salto triplo/TJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 688 MASSAFERRO Matteo 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.81

2 313 CAMERINI Federico 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.96

3 454 GIRARDI Francesco 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.68

4 653 CRISTIANO Luca 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.67

5 399 LA COMMARE Francesco 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.25

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:21 - Ora Fine: 16:49  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 435 LANDINI Andrea 1999 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 11.30

2 372 ANGIOLINI Tommaso 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.40

3 650 CASARINO Christian 2000 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.50

4 445 ARTESI Simone 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.03

5 349 PREKPERAJ Flavio 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.78

6 300 AGOSTINELLI Diego 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.45

7 577 CARDONE Tommaso 1999 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.91

8 987 ALLOSIA Gabriele 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.82

341 PAGANO Edoardo 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass

Disco/DT Kg 1,500 CADETTI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 683 SIRELLO Simone 2000 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 33.40

2 529 MURAGLIA Simone 1999 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 25.71

3 649 CASARINO Christian 2000 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 18.69

340 PAGANO Edoardo 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass

Martello/HT Kg 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 684 SIRELLO Simone 2000 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 36.32

2 301 AGOSTINELLI Diego 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 20.59

Giavellotto/JT Gr600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 854 DEMICHELIS Stefano 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 34.11

2 613 CROCCO Giulio 1999 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 27.78

3 444 ARTESI Simone 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 21.13

4 587 GIACOMAZZI Matteo 2000 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 16.05

5 385 DE LISSANDRI Alessio 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.34

6 416 ZINOLLI Matteo 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.67

7 661 GAMBETTA Marco 2000 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.14

Marcia 5000m CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:32  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 34 BRUSACA' Guglielmo 1999 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 27:48.98

2 36 BRAGGIO Mattia 2000 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 31:29.07

3 35 CARIELLO Matteo 2000 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 31:30.73

33 CANEVELLO Federico 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

Staffetta 4X100 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:10  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 201 BURLANDO Riccardo - ANGIOLINI Tommaso - MOTTA Edoardo Paolo - PELLEGRINI Francesco CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 46.73

2 3 200 PERLATI Emanuele - PREKPERAJ Flavio - BORCHI Pietro - PRIONE Lorenzo CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.14

3 5 203 GALLO Francesco Maria - LUMINOSO Michele - NATICCHI Andrea - LA COMMARE Francesco CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.97

4 2 345 GIRARDI Francesco - ARTESI Simone - MEREU Manuel - POZZI Edoardo CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 51.57

Serie 2 VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:15  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 206 ELENA Simone - DEMICHELIS Stefano - FAGGIO Simone - BADO Riccardo CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 49.45

2 2 210 SIRELLO Simone - PARODI Lorenzo - GAMBETTA Marco - CRISTIANO Luca CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 50.80

3 3 502 LOMBARDO Antonino - GAMBINI Lorenzo - TONELLI Leonardo - ADAMI Davide CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 51.95
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4 5 222 SCIUTTO Carlo - DUKE Oliver - MORANDO Stefano - CASARINO Christian CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 57.52

RIEPILOGO VILLA GENTILE  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 201 BURLANDO Riccardo - ANGIOLINI Tommaso - MOTTA Edoardo Paolo - PELLEGRINI Francesco CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 46.73

2 3 200 PERLATI Emanuele - PREKPERAJ Flavio - BORCHI Pietro - PRIONE Lorenzo CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.14

3 4 206 ELENA Simone - DEMICHELIS Stefano - FAGGIO Simone - BADO Riccardo CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 49.45

4 2 210 SIRELLO Simone - PARODI Lorenzo - GAMBETTA Marco - CRISTIANO Luca CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 50.80

5 5 203 GALLO Francesco Maria - LUMINOSO Michele - NATICCHI Andrea - LA COMMARE Francesco CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.97

6 2 345 GIRARDI Francesco - ARTESI Simone - MEREU Manuel - POZZI Edoardo CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 51.57

7 3 502 LOMBARDO Antonino - GAMBINI Lorenzo - TONELLI Leonardo - ADAMI Davide CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 51.95

8 5 222 SCIUTTO Carlo - DUKE Oliver - MORANDO Stefano - CASARINO Christian CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 57.52

80 piani CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:04 - Vento: +0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 665 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.71

2 1 554 AMMIRATI Joanna 1999 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.82

3 2 475 TARANTOLA Alessia 1999 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.94

4 6 501 CAPELLI Monica 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.08

5 3 524 BRUNO Alice 2000 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.10

6 4 541 FORNI Laura 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.11

Serie 2 VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:07 - Vento: -1.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 612 CHIARAPPA Isabella 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.11

2 6 589 GIUNTI Elisabetta 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.14

3 3 597 PELLEGRINI Asia 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.29

4 4 362 TRAVERSO Fabiana 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.30

5 5 356 SIRI Elisa 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.50

6 1 390 FABBRINI Fabiana 1999 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.57

Serie 3 VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:09 - Vento: -1.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 370 ZEREGA Nicole 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.29

2 4 646 BUONI Laura 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.07

3 5 550 MORO Alessia 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.17

4 6 543 FRANZUTTI Anna 2000 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.48

5 3 303 BARBERA Beatrice 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.57

6 2 551 SOFIA Priscilla 2000 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.73

Serie 4 VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:12 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 598 PICCINI Rebecca 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.33

2 5 456 LISITANO Diana 2000 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 11.41

3 4 461 MENCONI Alessia 1999 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.65

4 6 472 SFRAGARA Laura 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.19

5 3 523 REVELLO Sara 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.37

Serie 5 VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:14 - Vento: -1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 580 CIUFFARDI Asia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.20

2 3 325 GIOVINE Greta 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.01

3 5 601 ROSSI Francesca 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.54

4 4 476 TOSO Giulia 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.84

6 876 BIANCHINO Giorgia 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP

Serie 6 VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 608 VATTERONI Alessia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.10

2 3 567 GESSA Giorgia 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.43

3 5 583 FAUSTI Nora 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.80

4 6 355 ROMANO Laura 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.43

5 2 439 PATRONE Margherita 1999 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 13.47

RIEPILOGO VILLA GENTILE  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 665 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.71 +0.2 

2 1 554 AMMIRATI Joanna 1999 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.82 +0.2 

3 2 475 TARANTOLA Alessia 1999 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.94 +0.2 
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4 6 501 CAPELLI Monica 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.08 +0.2 

5 4 608 VATTERONI Alessia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.10 -0.7 

5 3 524 BRUNO Alice 2000 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.10 +0.2 

7 4 541 FORNI Laura 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.11 +0.2 

7 2 612 CHIARAPPA Isabella 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.11 -1.3 

9 6 589 GIUNTI Elisabetta 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.14 -1.3 

10 2 580 CIUFFARDI Asia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.20 -1.1 

11 3 597 PELLEGRINI Asia 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.29 -1.3 

11 1 370 ZEREGA Nicole 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.29 -1.4 

13 4 362 TRAVERSO Fabiana 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.30 -1.3 

14 2 598 PICCINI Rebecca 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.33 -0.3 

15 5 456 LISITANO Diana 2000 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 11.41 -0.3 

16 3 567 GESSA Giorgia 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.43 -0.7 

17 5 356 SIRI Elisa 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.50 -1.3 

18 1 390 FABBRINI Fabiana 1999 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.57 -1.3 

19 4 461 MENCONI Alessia 1999 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.65 -0.3 

20 5 583 FAUSTI Nora 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.80 -0.7 

21 3 325 GIOVINE Greta 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.01 -1.1 

22 4 646 BUONI Laura 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.07 -1.4 

23 5 550 MORO Alessia 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.17 -1.4 

24 6 472 SFRAGARA Laura 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.19 -0.3 

25 3 523 REVELLO Sara 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.37 -0.3 

26 6 355 ROMANO Laura 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.43 -0.7 

27 6 543 FRANZUTTI Anna 2000 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.48 -1.4 

28 5 601 ROSSI Francesca 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.54 -1.1 

29 3 303 BARBERA Beatrice 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.57 -1.4 

30 2 551 SOFIA Priscilla 2000 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.73 -1.4 

31 4 476 TOSO Giulia 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.84 -1.1 

32 2 439 PATRONE Margherita 1999 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 13.47 -0.7 

6 876 BIANCHINO Giorgia 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP -1.1 

300 piani CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 542 FORNI Laura 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 43.91

2 6 611 CHIARAPPA Isabella 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 44.06

3 1 624 FAZIO Federica 2000 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 45.44

4 5 423 MONTALDO Elisa 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 47.03

5 4 502 CAPELLI Monica 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 47.15

6 3 464 PADULA Valeria 1999 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 50.23

Serie 2 VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 419 DELFINO Mariapaola 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 46.50

2 4 522 REVELLO Sara 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 50.38

3 1 473 SFRAGARA Laura 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 50.46

4 3 645 BUONI Laura 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 53.06

2 357 SIRI Elisa 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

Serie 3 VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 424 ROCCA Sara 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 48.45

2 3 389 FABBRI Lucia 1999 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.64

3 1 567 LANTERI Evelina 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 53.55

4 4 324 DELL'ACQUA Clara 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 55.29

2 304 BARBERA Beatrice 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

Serie 4 VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:54  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 659 FERRO Francesca 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 44.45

2 4 596 PELLEGRINI Asia 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 46.67

3 2 329 GRASSO Alessandra 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 46.81

4 3 331 LEVANTINO Ida 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 48.15

5 5 326 GIOVINE Greta 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 48.59

Serie 5 VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:57  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 622 CERISOLA Alessia 2000 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE

2 5 588 GIUNTI Elisabetta 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 45.70
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3 4 369 ZEREGA Nicole 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 45.83

4 2 452 FOGLI Giulia 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 56.88

5 3 347 PESCI Marta 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:02.54

RIEPILOGO VILLA GENTILE  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 622 CERISOLA Alessia 2000 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE

2 2 542 FORNI Laura 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 43.91

3 6 611 CHIARAPPA Isabella 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 44.06

4 1 659 FERRO Francesca 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 44.45

5 1 624 FAZIO Federica 2000 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 45.44

6 5 588 GIUNTI Elisabetta 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 45.70

7 4 369 ZEREGA Nicole 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 45.83

8 5 419 DELFINO Mariapaola 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 46.50

9 4 596 PELLEGRINI Asia 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 46.67

10 2 329 GRASSO Alessandra 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 46.81

11 5 423 MONTALDO Elisa 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 47.03

12 4 502 CAPELLI Monica 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 47.15

13 3 331 LEVANTINO Ida 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 48.15

14 5 424 ROCCA Sara 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 48.45

15 5 326 GIOVINE Greta 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 48.59

16 3 389 FABBRI Lucia 1999 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.64

17 3 464 PADULA Valeria 1999 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 50.23

18 4 522 REVELLO Sara 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 50.38

19 1 473 SFRAGARA Laura 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 50.46

20 3 645 BUONI Laura 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 53.06

21 1 567 LANTERI Evelina 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 53.55

22 4 324 DELL'ACQUA Clara 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 55.29

23 2 452 FOGLI Giulia 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 56.88

24 3 347 PESCI Marta 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:02.54

2 304 BARBERA Beatrice 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

2 357 SIRI Elisa 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

1000 metri CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 37 CALCAGNO Chiara 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:12.48

2 39 LUCAFO' Ilaria 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3:13.99

3 42 MINNITI Asia 2000 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3:18.49

4 41 BALDUINOTTI Gaia 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 3:23.13

5 88 MAGILLO Elena 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:30.27

6 40 LANTERI Evelina 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:32.05

7 44 PASQUALI Ludovica 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3:35.20

8 45 LOLLI Elena 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:39.32

9 43 AGRIFOGLI Noemi 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3:44.55

2000 metri CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:23  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 86 CAVALLI Ludovica 2000 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 7:00.10

2 48 LUCAFO' Ilaria 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 7:17.22

3 50 CICERONE Ottavia 2000 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8:04.80

4 78 AGRIFOGLI Noemi 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8:32.95

5 53 CANDOTTI Matilde 2000 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9:42.82

47 MAGILLO Elena 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

1200 siepi H 76 S.R. CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:29  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 54 CAVALLI Ludovica 2000 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 4:04.11

80 Hs H 76 CADETTE
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 672 NOVELLA Allegra 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.62

2 3 631 CHIESA Elena 1999 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.66

3 1 525 BRUNO Alice 2000 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.86

4 6 644 BOVERO Alessia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.95

5 4 515 FALCIOLA Valentina 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 15.25

6 2 533 ALVES Liliane 2000 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 16.17

Serie 2 VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 607 VATTERONI Alessia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.35

2 6 567 ZAPPA Giulia 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 14.15

3 2 460 MENCONI Alessia 1999 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 14.20

4 3 572 SMERALDO Giulia 2000 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 14.82

5 5 364 TREBIANI Erica 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 16.53

1 315 CANCILLERI Sara 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

RIEPILOGO VILLA GENTILE  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 607 VATTERONI Alessia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.35 +1.1 

2 5 672 NOVELLA Allegra 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.62 +0.0 

3 3 631 CHIESA Elena 1999 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.66 +0.0 

4 1 525 BRUNO Alice 2000 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.86 +0.0 

5 6 644 BOVERO Alessia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.95 +0.0 

6 6 567 ZAPPA Giulia 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 14.15 +1.1 

7 2 460 MENCONI Alessia 1999 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 14.20 +1.1 

8 3 572 SMERALDO Giulia 2000 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 14.82 +1.1 

9 4 515 FALCIOLA Valentina 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 15.25 +0.0 

10 2 533 ALVES Liliane 2000 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 16.17 +0.0 

11 5 364 TREBIANI Erica 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 16.53 +1.1 

1 315 CANCILLERI Sara 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP +1.1 

300 Hs H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 609 VESCO Linda 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 51.22

2 3 388 FABBRI Lucia 1999 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 56.13

3 2 514 FALCIOLA Valentina 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 57.26

Serie 2 VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:39  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 643 BOVERO Alessia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 54.22

2 3 421 GALLONE Nikla 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 57.34

4 426 BARBIERI Martina 1999 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD NP

Serie 3 VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:41  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 671 NOVELLA Allegra 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 52.82

2 3 539 ETZI Lucia 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 54.90

3 4 468 ROTI Matilde 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 56.89

RIEPILOGO VILLA GENTILE  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 609 VESCO Linda 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 51.22

2 2 671 NOVELLA Allegra 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 52.82

3 2 643 BOVERO Alessia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 54.22

4 3 539 ETZI Lucia 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 54.90

5 3 388 FABBRI Lucia 1999 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 56.13

6 4 468 ROTI Matilde 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 56.89

7 2 514 FALCIOLA Valentina 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 57.26

8 3 421 GALLONE Nikla 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 57.34

4 426 BARBIERI Martina 1999 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD NP

Salto in alto/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI
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VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 532 ZAPPA Giulia 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.53

2 560 SMERALDO Giulia 2000 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1.51

3 568 MADRIGNANI Miriam 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1.46

3 553 AMMIRATI Joanna 1999 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1.46

5 534 ALVES Liliane 2000 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.40

6 610 VESCO Linda 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1.35

7 679 ROSSI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.35

8 546 GALPERTI Beatrice 2000 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.35

9 579 CIUFFARDI Asia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1.30

10 429 FERREA Linda 1999 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 1.30

11 343 PASSERINI Maria Vittori 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.20

12 302 ALUAN Shamsy 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.20

13 620 SICARI Chiara 2000 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 1.20

471 SEGALA Aurelia 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO Ncl

451 FERRARO Arianna 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO Ncl

Salto con l'asta/PV CADETTE

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:23  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 667 MOLINARI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2.40

Salto in lungo/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 662 LEPRI Anna 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.68

2 666 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.66

3 391 FABBRINI Fabiana 1999 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.63

4 422 MONTALDO Elisa 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 4.56

5 500 BIANCHINO Giorgia 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.52

6 474 TARANTOLA Alessia 1999 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4.40

7 561 AIME Chiara 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 4.39

8 591 LIPONA Lucrezia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4.23

9 555 LANTERI Elena 2000 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 4.10

10 360 TRAVERSO Fabiana 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.01

11 663 LOLLI Elena 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.00

12 599 PICCINI Rebecca 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.97

13 354 ROMANO Laura 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.73

14 363 TREBIANI Erica 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.64

15 453 FOGLI Giulia 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.33

16 549 MORO Alessia 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2.96

17 552 SOFIA Priscilla 2000 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2.88

Salto triplo/TJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 900 BARLA Bianca 1999 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.02

2 658 FERRO Francesca 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.00

3 890 MOLINARI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.77

4 519 MEINARDI Ginevra 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.33

5 676 PESCIO Laura 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.06

6 540 ETZI Lucia 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.56

7 645 FAUSTI Nora 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.45

8 559 PAPONE Beatrice 2000 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 8.35

9 545 GALPERTI Beatrice 2000 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.34

10 420 GALLONE Nikla 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 8.10

11 469 ROTI Matilde 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.02

Peso/SP Kg 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:30  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 618 POLLAROLO Bianca Maria 2000 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 10.90

2 652 COLOMBO Sofia 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.82

3 576 BURRONI Chiara 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.16

4 544 FRANZUTTI Anna 2000 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 7.35

5 368 VITETTA Caterina 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.07

6 535 BADINI Giulia 2000 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 6.80

7 505 CORTESE Silvia 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 6.02

8 548 GERVASONI Rebecca 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 5.87

9 470 SEGALA Aurelia 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 5.26

Disco/DT Kg 1,000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 678 REXHA Giulia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 22.61

2 305 BERTIRIBOLI Giulia 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 20.45

3 640 ARZARELLO Alessandra 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 18.88

4 680 ROSSI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 16.77

5 651 COLOMBO Sofia 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 15.11

6 536 BADINI Giulia 2000 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 14.81

7 802 ROSSI Francesca 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.91

8 957 LIPONA Lucrezia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.22

9 449 DELLA ROVERE Benedetta 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.19

Martello/HT Kg 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 409 NNANG MBA Crescencia 1999 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 37.65

2 506 CORTESE Silvia 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 33.87

3 639 ARZARELLO Alessandra 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 28.55

4 617 POLLAROLO Bianca Maria 2000 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 24.18

5 306 BERTIRIBOLI Giulia 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.79

6 675 PESCIO Laura 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 21.71

Giavellotto/JT Gr400 CADETTE

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 632 CHIESA Elena 1999 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 30.09

2 677 REXHA Giulia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 22.65

3 537 BALDUINOTTI Gaia 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 19.81

4 520 MEINARDI Ginevra 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 19.56

5 575 BURRONI Chiara 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 17.53

6 448 DELLA ROVERE Benedetta 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 14.12

410 NNANG MBA Crescencia 1999 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ass

Marcia 3000m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 55 VITETTA Caterina 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 18:57.34

2 59 SCARPATI Alessia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 19:24.05

3 60 DALMAZZO Matilde 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 20:22.84

4 57 GERVASONI Rebecca 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 23:38.92

Staffetta 4X100 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:56  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 330 FALCIOLA Valentina - MEINARDI Ginevra - BIANCHINO Giorgia - CAPELLI Monica CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 54.31
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2 3 510 BALDUINOTTI Gaia - ETZI Lucia - MORO Alessia - FORNI Laura CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 54.94

3 1 453 SFRAGARA Laura - MENCONI Alessia - PADULA Valeria - TARANTOLA Alessia CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 55.44

4 2 302 ROMANO Laura - TREBIANI Erica - ZEREGA Nicole - TRAVERSO Fabiana CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 56.20

5 5 654 FRANZUTTI Anna - SOFIA Priscilla - BADINI Giulia - ALVES Liliane CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:07.42

Serie 2 VILLA GENTILE - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:01  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 360 MOLINARI Margherita - FERRO Francesca - NOVELLA Allegra - LUGARO Camilla CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 51.82

2 2 400 PICCINI Rebecca - VATTERONI Alessia - GIUNTI Elisabetta - PELLEGRINI Asia CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 52.34

3 3 340 BOVERO Alessia - ROSSI Margherita - LEPRI Anna - PESCIO Laura CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 53.84

4 4 500 FAUSTI Nora - CIUFFARDI Asia - VESCO Linda - ROSSI Francesca CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 55.27

5 1 350 BUONI Laura - LOLLI Elena - ARZARELLO Alessandra - COLOMBO Sofia CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 57.58

RIEPILOGO VILLA GENTILE  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 360 MOLINARI Margherita - FERRO Francesca - NOVELLA Allegra - LUGARO Camilla CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 51.82

2 2 400 PICCINI Rebecca - VATTERONI Alessia - GIUNTI Elisabetta - PELLEGRINI Asia CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 52.34

3 3 340 BOVERO Alessia - ROSSI Margherita - LEPRI Anna - PESCIO Laura CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 53.84

4 4 330 FALCIOLA Valentina - MEINARDI Ginevra - BIANCHINO Giorgia - CAPELLI Monica CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 54.31

5 3 510 BALDUINOTTI Gaia - ETZI Lucia - MORO Alessia - FORNI Laura CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 54.94

6 4 500 FAUSTI Nora - CIUFFARDI Asia - VESCO Linda - ROSSI Francesca CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 55.27

7 1 453 SFRAGARA Laura - MENCONI Alessia - PADULA Valeria - TARANTOLA Alessia CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 55.44

8 2 302 ROMANO Laura - TREBIANI Erica - ZEREGA Nicole - TRAVERSO Fabiana CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 56.20

9 1 350 BUONI Laura - LOLLI Elena - ARZARELLO Alessandra - COLOMBO Sofia CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 57.58

10 5 654 FRANZUTTI Anna - SOFIA Priscilla - BADINI Giulia - ALVES Liliane CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:07.42

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:11  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 65 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:57.13

2 2I 70 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:58.03

3 1I 77 GIARDINA Giacomo 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:58.38

4 5I 73 CELOTTO Andrea 1995 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:58.68

5 3I 61 BISCEGLIA Antonio 1997 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:02.83

6 4E 78 RIGAMONTI Francesco 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:07.76

6I 76 BONCORE Simone 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Rit

2E 67 BRAVACCINI Guido 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit

3E 64 PEPOLI Davide 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit

Serie 2 VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:17  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 103 PICCOLO Luca 1979 SM FR001 AS MONACO 2:04.15

2 5I 71 ROSSI Cristian 1995 JM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:10.39

3 4I 68 CAROFIGLIO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:11.95

4 2I 63 CORE Tommaso 1998 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:16.32

5 3E 72 CAZZANTI Abdelselam 1996 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:16.78

6 6I 74 DEPLANO Luigi 1956 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:22.26

7 1I 69 ESPOSITO Luigi 1968 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:26.74

8 4E 62 CELOTTO Fulvio 1958 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:29.81

RIEPILOGO VILLA GENTILE  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 65 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:57.13

2 2I 70 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:58.03

3 1I 77 GIARDINA Giacomo 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:58.38

4 5I 73 CELOTTO Andrea 1995 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:58.68

5 3I 61 BISCEGLIA Antonio 1997 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:02.83

6 3I 103 PICCOLO Luca 1979 SM FR001 AS MONACO 2:04.15

7 4E 78 RIGAMONTI Francesco 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:07.76

8 5I 71 ROSSI Cristian 1995 JM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:10.39

9 4I 68 CAROFIGLIO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:11.95

10 2I 63 CORE Tommaso 1998 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:16.32

11 3E 72 CAZZANTI Abdelselam 1996 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:16.78

12 6I 74 DEPLANO Luigi 1956 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:22.26

13 1I 69 ESPOSITO Luigi 1968 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:26.74

14 4E 62 CELOTTO Fulvio 1958 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:29.81

3E 64 PEPOLI Davide 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit

2E 67 BRAVACCINI Guido 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit

6I 76 BONCORE Simone 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Rit
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3000 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:57  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 80 RATTO Alessio 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8:52.46

2 86 PACE Gabriele Maria 1994 PM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 8:54.01

3 88 TORRE Andrea 1995 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 9:01.73

4 83 JARNIJA Achraf 1994 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:02.43

5 90 IMBERCIADORI Enrico 1994 PM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 9:03.93

6 87 SAVIO Ghebrehanna 1993 PM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 9:07.92

7 91 ORIOLO Davide 1985 SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10:09.14

8 81 FIORILLO Gianfranco 1973 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10:26.93

9 79 CUGNASCO Massimo 1957 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11:10.12

10 84 RUBBA Pietro 1959 SM55 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11:16.61

11 82 GAGGERO Andrea 1959 SM55 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12:00.48

12 89 MICHELI Diego 1945 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 12:41.39

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:04  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5I 94 BRUZZONE Francesca 1983 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:18.05

2 2I 101 BAZZICALUPO Miriam 1991 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:18.56

3 6I 99 RUSSO Valentina 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:19.25

4 1I 95 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:20.33

5 3I 93 BECCARIA Federica 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:25.24

6 2E 98 MORETTI Elisabetta 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:32.82

7 4E 100 DAL BIANCO Benedetta 1996 JF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:35.37

8 4I 96 GORLANI Federica 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:35.95

9 3E 97 MAGGIONI ALLOUARD Margo 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:47.43

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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